REQUERIMENTO No     /2021
(Do Sr. Julio Cesar Ribeiro)

Requer a inclusão de um convidado para a
Audiência Pública de autoria do Deputado
Hélio Lopes, que visa debater os esportes
eletrônicos no Brasil.

   Senhor Presidente,

   Requeiro com fundamento no art. 255 do Regimento Interno, a
inclusão de mais um convidado para a audiência de autoria do deputado
Hélio Lopes que visa debater os esportes eletrônicos no Brasil.

   Convidado a ser Incluído:

 Sr. Leonardo da Silva de Andrade – Professor de Educação Física

JUSTIFICAÇÃO

   Com o intuito de enriquecer ainda mais a audiência do nobre
deputado  Hélio  Lopes  para  debater  os  jogos  eletrônicos  no  Brasil,
desejo incluir o professor de educação física, Sr.  Leonardo da Silva de
Andrade.

   Diante do exposto, requeiro a inclusão do convidado citado
para a referida audiência nesta douta Comissão.

                                                               Sala das Comissões, em      de abril de 2021.

JULIO CESAR RIBEIRO
Deputado Federal – REPUBLICANOS/DF

GABINETE  DO  DEPUTADO  JULIO  CESAR  RIBEIRO  –

*C
D2

13
36

07
73

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
ul

io
 C

es
ar

 R
ib

ei
ro

 (R
EP

U
BL

IC
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

2,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

04
/2

02
1

08
:2

0
- C

ES
PO